CONVOCAÇÃO ACT

EDITAL PROCESSO SELETIVO SED 001/2016

A Diretora Geral do Colegiado da Secretaria Municipal de Educação de Balneário Camboriú, Estado de
Santa Catarina, no uso de suas atribuições,
Resolve: Convocar os candidatos abaixo relacionados para que se dirijam a Secretaria de Administração,
sito a Rua Dinamarca, nº 320, bairro Centro, nos dias e horários determinados no cronograma de

atendimento para escolha de vaga. Após a distribuição das vagas o candidato munido dos documentos
relacionados no anexo nº 06 do Edital 001/2016, deverá fazer sua contratação no mesmo local, no prazo
de até 03 (três) dias úteis, contados a partir do dia da escolha da vaga, de acordo com o cronograma de
atendimento, para tratarem de assuntos referentes às contratações temporárias para o ano letivo de 2017.
Salientamos que o candidato que não se apresentar no dia e horário determinados para o encaminhamento,
bem como, aquele presente que não aceitar nenhuma das vagas oferecidas, continuará na ordem de
classificação, entretanto, deverá aguardar o término da lista de candidatos para uma nova chamada. Os
candidatos que não apresentarem todos os documentos solicitados até a data aprazada, serão
desclassificados.
Segue a relação com os nomes e respectivos cargos.

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL - PIII
Cronograma de atendimento para escolha de vaga.

PARA OCUPAÇÃO DE (233) DUZENTOS E TRINTA E TRÊS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 08h

01 Erica Maria Julia Dos Santos
02 Katia Diehl Ottmann Blal
03 Salvelina Ap. Muniz
04 Juliana Vieira Silva

PcD Fabiana Lanzuolo (PcD)
05 Marisa De Fatima Bonatto Falarz
06 Maria Ana De Mello Barbosa
07 Lilian Cristina Marques Lajus
08 Wanessa Katia Lerias
09 Roseli De Oliveira Chiquio
10 Maira Rosane Wagner Basso
11 Ely Da Luz
12 Sonia Niedermeier Goll
13 Carla Vignoli
14 Patricia Pereira Cunha Battistotti
15 Gilmara De Moraes Heusser
16 Suellem Mari Pinheiro Dos Santos
17 Luciana Ortiz Da Silva
18 Dalva Terezinha Rocha
19 Cristiane Pinheiro
20 Djenane Cristina Vinholi

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 08h30min

21 Daiana Cristina Galvan
22 Elisangela Silva
23 Graziela Kemczinski De Moraes
24 Tayana Regina Dos Santos Oliveira
25 Ana Cristina Pereira
26 Raquel Epifania Jose De Oliveira

27 Odail Cristina De Oliveira
28 Denise Aparecida Sabedot Perret
29 Eliane Santos
30 Michelly Cristiane De Souza
31 Clarice Irailde Nicolau
32 Elaisa Aparecida Do Rosario Santos
33 Paola Geovana Pereira
34 Denise Tenorio Da Silveira Ewald
35 Paula Maria Lobo Costa
36 Edna Pacheco De Matos
37 Ana Carolina Pereira Da Silva Janene
38 Fabiana Lanzuolo (PcD)
39 Marluza Casini Prado
40 Haline Ferrari

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 09h

41 Andreia Mauricio
42 Mayara De Souza
43 Melissa Manente
44 Alessandra De Paula
45 Marineide Borba Da Cunha
46 Priscilla Madeira
47 Elis Dieniffer Soares Miranda
48 Simone Caldeira
49 Elaine Novaes
50 Josiane schmitz Orsi
51 Jauna Luana Domingues
52 Soraya Luiza De Barros Batista
53 Marcia Adriana Rosa Dos Santos
54 Angela Dos Santos Machado
55 Thamyris Moraes Da Rosa
56 Jessica Haubert Ramos
57 Valdeci Ribeiro
58 Elena Zanoni
59 Vilma Maria Da Silva Paiva
60 Marcia Dos Santos

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 09h30min

61 Schirley Eliane
62 Elaine Cristina Dias Felix
63 Liliane Mateus Da Silva
64 Eliandra Dos Santos Mattos
65 Andriza de Moraes De Lima
66 Jessica Galvan
67 Gloria Zanlorenzi Maciel
68 Marcia Danieli Da Silva
69 Ordoneza De Lucia Braz De Souza
70 Ana Paula Anacleto Reis
71 Solange De Pelle Duarte
72 Mayara Helena Da Silva Piaia
73 Tatiana Barbosa Martins
74 Rosa Monica Pinto Santos
75 Luciana Cristina Dos Santos
76 Jussara Machado Da Silva
77 Adriana De Oliveira
78 Marilu Silva Batista

79 Isabel Alexsandra Silva Dos Reis Santos
80 Noeli Pinto Costa Nunes

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 10h

81 Ana Claudia De Oliveira
82 Gisele Neves Correa
83 Mariana Comelli
84 Vilmara Aparecida Neumann
85 Juliana Angioletti
86 Marisa Alves Coimbra
87 Adriana De Mello Tridapalli
88 Simone Eger
89 Patricia Guatilipe
90 Apolonia Hillesheim
91 Janara Da Silva Antunes
92 Deborah Leandra Gorriz
93 Angela Maria Pasqualin Reolon
94 Carolina Mafessoni
95 Franciele Barboza Queiroz
96 Gabriela Fernandes Linhares
97 Pamella De Oliveira Speretta Almeida
98 Fernanda Kosakoski Schwolk
99 Tatiane Rocha Vieira
100 Sandra Aparecida Pacheco De Paula Loch

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 10h30min

101 Ceura Ribeiro Martins Kantovisk
102 Gisele Boaventura Muraro
103 Nair Cristina Pereira Guedes
104 Deisy Cardoso Elesbao
105 Roseline Miguelina Kuritza Moreira
106 Luzia Torquato
107 Rosana Schimidt Coleraus
108 Marileia Caetano
109 Adriana Reis De Borba
110 Isabel Debatin
111 Nathalia Andrade Susin Da Silva
112 Elaine Cristina De Souza Rodrigues Coelho
113 Cintia Daniela Mendes
114 Edna Cristina Marques Pedroso
115 Fabiana Leticia Franco
116 Ana Paula Mafra
117 Nadir Mafra
118 Marcia De Oliveira Correa Leite
119 Clarice Dos Santos
120 Vera Regina Weber Dos Santos Da Silva

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 11h

121 Priscila Maximo De Meneses Rabelo
122 Denise Da Silva De Souza
123 Dayane Fabiola Bleyer
124 Nilsolete Teixeira De Paula
125 Debora De Souza Voltolini
126 Joice Silva Silva
127 Janice Maria De Souza

128 Claudia Stahelin
129 Liena Costa Da Rosa
130 Marli Soares
131 Rosemeri Brandão Guimaraes
132 Grasiela Schmitz Dos Santos
133 Tainara Moreira Barcelos
134 Suellen Da Silva Cardoso Schlosser
135 Eliane Cristina Amaral Dos Santos
136 Elvira Dos Santos Queiroz Queiroz
137 Clenir Rodrigues
138 Marilene Alaide Da Graca Felizardo
139 Roberta Lopes Dos Passos
140 Sandra Goncalves

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 13h30mim

141 Claudia Ivania Krenkel
142 Sueli Teresinha De Souza Lucksik
143 Luanda Bigato Ramos
144 Julyanna Petry
145 Adriana Da Costa Oening Marinho
146 Pabline Nazari
147 Teresinha Claudete Dos Santos Vicente
148 Nadia Aparecida Dos Santos Hermenegildo
149 Sonia Da Silva Rosa
150 Elissandra De Souza
151 Debora Alves Da Rosa
152 Elizabeth Jaques Torres
153 Daniela Cristiane Lopes
154 Maria Da Paz Silva
155 Francisca De Assis De Maciel
156 Irene Paulo De Farias
157 Ernestina Becker Hillmann
158 Lisete Fatima Meneghetti Ferri
159 Carla Tatiane Cantazini De Almeida
160 Leandra Maria Dos Santos

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 14h

161 Elenice Alaide Dos Santos Campos
162 Rejane Roberta Boaventura
163 Camila Santos Costa
164 Beticleia Moura Goncalves Rodrigues
165 Jane Cristina De Oliveira
166 Franciele Cristine Matos
167 Cimoni Borguezan
168 Rosangela Albino Hinckel Da Silva
169 Sheila Chiarello Savegnago Meneguel
170 Natielli Fernanda Vanolli Vicente
171 Dicleia Aparecida Goncalves Franca
172 Lisiane Pahl
173 Fernanda Ribeiro
174 Juliana Dacoregio Vieira De Amorim
175 Neuza Bez Batti
176 Eunice Amorim
177 Celia Regina Da Silva De Lima
178 Fernanda Olos Gazaniga
179 Tania Maria Pereira De Melo

180 Rosangela Sant Ana Da Silva

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 14h30min

181 Ezandra Da Costa Vicente
182 Cristiani Regina De Aragao
183 Cleudes Bagnara
184 Maica Alessandra Kurtz Reis
185 Halana Da Rosa De Souza
186 Flavia Eberhardt
187 Katia Regina Dos Santos Mendonca
188 Raysa Roana Biesek
189 Suzana Michelmann Dos Santos
190 Joara Camila Da Veiga Duarte
191 Graziely Correa Prust
192 Gisele Karina Pinto Senanes Kamikihara
193 Graciele Beatriz Rocha Da Silva
194 Caroline Legal
195 Carlene Lopes Dos Santos Ferreira
196 Juliana De Cassia Taffarel
197 Debora Laufer Reinehr
198 Mireille Richetti Anciutti
199 Caroline Dal Col
200 Silvane Grosskopf Vargas

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 15h

201 Diana Evangelista Schmitt
202 Flavia Costa Brondani
203 Rosangela Machado Rodrigues
204 Luciene Maria Da Silva Correia
205 Indianara Cinara Silva
206 Rosimeri Cristiane De Borba
207 Ana Carla Amaral Rambo
208 Elisabeth Soares De Lima
209 Sonia Faqueti E Silva
210 Valeria Simone Garcia
211 Sibelia Lucas Calegari Albino
212 Veronica Roselene De Abreu Medeiros
213 Cleunice Marina Dresch
214 Sabrina Aparecida Pereira Catarina
215 Jane Cristina Sperka
216 Debora Maian Serra
217 Diane Xaviel
218 Tatiane Dores Rodrigues
219 Gisele Christiane Inthurn Do Nascimento
220 Claudia Regina Teixeira Peixoto
221 Sandra Barros Da Silva
222 Maristela Bronzatti Mysko
223 Claudete Galvao
224 Sandra Aparecida Fachin Balestrin
225 Vanessa Maria Soares Goncalves
226 Luara Mendes Da Rosa De Oliveira
227 Taiana Janaina Modanese
228 Iriete Orth
229 Lucia Raizer
230 Marivete Baccin Brizolla
231 Elaine Alexsandra Rodrigues

232 Marisa Goncalves
233 Ana Cristina De Serpa

Cargo: PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (07) SETE VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 16h

01 Stela Maris Bonissoni
02 Daiane Aparecida Siqueira
03 Karyane Sant'Ana Battisti Archer
04 Roberto De Lima Viana
05 Katia Pessoa
06 Amanda Galdine Bolda
07 Sheila Caroline Alves

Cargo: PROFESSOR DE LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA - PI

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 16h30min

01 Humberto Magnani
02 Renan Ulrich Miller

Cargo: PROFESSOR DE LABORATÓRIO DE INFORMÁTICA - PIII

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (02) DUAS VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 16h30min

01 Lucas Guilherme Almeida De Moraes Carvalho
02 Edna Joseane Goulart Amaral Lourenco

Cargo: AUXILIAR DE APOIO EM EDUCAÇÃO ESPECIAL - PI

Cronograma de atendimento para escolha de vaga.
PARA OCUPAÇÃO DE (04) QUATRO VAGAS DISPONÍVEIS PELA ORDEM DE CLASSIFICAÇÃO.

O CANDIDATO DEVERÁ COMPARECER NO DIA: 26/12/2016 às 17h

01 Sandra Estela Correa De Moura
02 Lidia Marinho Dos Santos
03 Rosane Catia Delatorre Hornburg
04 Aguida Dos Santos Carvalho

Balneário Camboriú, 23 de dezembro de 2016.

Simone da Silva Ricardo
Diretora Geral do Colegiado

Portaria 18.934/2013